4° Ex quibus Coloni sunt Sessionis ½ numero 11, 5/8 vero numero 6. Inquilini numero 3.

5° Acatolici nulli, nec oratorium ullum, proinde.

6° Nec Nobiles, nec libertini dantur.

7° Ecclesiae structura ex murofacta ante 16 annos erecta, necessariis ornatibus, et suppellectilibus provisa non postume, animarum circiter 300 capax.

8° Annuos proventus nullos, quia Capitale nullum, non nunquam tamen per Parochianos 3 Metretae Avenae inseminantur ex quibus occasione optimae procreationis produncuntur Metretae Posenienses numero 4 excepto semine et Trituratorum parte, singulam computando a denariis 30 constituit Rhenenses florenos 2. Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis. Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali aut alia aliqua Elemosina nihil.

9° Pro necessitate ejus ipsu communitas Loci Succurrit Ecclesia.

10° Domus Parochialis, licet lignea, sed satis valde commoda, per modernum Parochum ante annos 9 propriis sumptis ex toto erecta.

11° Parochus habet Proventus annue ex fundo ½ Sessionis efficiente ab Illustrissimo Domino Comite Sigismundo condam Pethő empto, sequentes

[pag. 874]

Ex quidem ex horto nihil praeter gramen, quod constat *denarios 50*

Ex Gramine per se colligi solito currus 7 cujus subtracto labore, valet

*florenos 7 denarios 50*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine, et Trituratorum parte. In Tritico Metretas Posenienses 4 singulam a Rhenensi floreno 1 a denariis 42 computando facit

*florenos 6 denarios 70*

Siligine Metretas 10 singulam a Rhenensi floreno 1 computando effert *florenos 10*

Hordeo Metretas 2 a singulam a denariis 48 facit *florenum 1 denarios 60*

Avenae Metretas 24 singulam a denariis 30 computando facit *florenos 12*

---

359 Kisbereznye (1899-ig Kis-Breznicza), Breznička [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Breznica, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisbreznica, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Panico Metretas 2 singulam a Rhenensi floreno 1	<i>florenos 2</i>
Ex leguminum speciebus ut pote:	
Pisis et lentibus Metretam 1 a Rhenensi floreno 1	<i>florenum 1</i>
Fabis Metretam 1 a Rhenensi floreno 1	<i>florenum 1</i>
Ligna focalia pro necessitate sua ex Sylvis Dominalibus habet, si tamen illa emere Cogeretur, 12 orgiis Contentaretur.	
Parochianorum quilibet hospes praestat Parocho $\frac{1}{2}$ Metretam Siliginis, totidem Avenae, quae in Summa effert	
Siliginis Metretas numero 8 singulam a Rhenensi floreno 1 computando facit	<i>florenos 8</i>
Avenae itidem 8 Metretas singulam a denariis 30 computando constituit	<i>florenos 4</i>
Ex reliquis vero speciebus Schematicae deductis percipit nihil	
Praeter haec unam diem Iugalem praestant Parochiani Parocho	
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 54 denarii 30</i>
12 <sup>o</sup> Nobiles in hac Possessione nulli reperiuntur, ideo nec ad intertentionem Parochi concurrunt	
Ex Stola annue percipit	
13 <sup>o</sup> A Baptismate et introductione puerperae	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Sepultura Senioris et Iunioris	<i>florenos 2 denarios 10</i>
Copulatione et promulgatione	<i>florenum 1 denarios 40</i>
Ab introductione neo-nuptae	<i>denarios 25</i>
Ex Coleda et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Summa Proventuum Stolaris	<i>floreni 6 denarii 45</i>
Summa fixorum	<i>floreni 54 denarii 30</i>
Summa Proventuum Parochi	<i>floreni 60 denarii 75</i>